АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВДОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_________________
	№ _________

г. Ковдор

О мерах по реализации решения Совета депутатов Ковдорского муниципального округа Мурманской области от 23.12.2021 № 95 «О бюджете муниципального образования Ковдорский муниципальный округ на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

[bookmark: _GoBack]В целях эффективного исполнения бюджета муниципального образования Ковдорский муниципальный округ на 2022 и на плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденного решением Совета депутатов Ковдорского муниципального округа Мурманской области от 23.12.2021 № 95, администрация Ковдорского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Принять к исполнению бюджет муниципального образования Ковдорский муниципальный округ на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (далее – бюджет Ковдорского муниципального округа).
1. Определить, что отдельные функции по исполнению бюджета Ковдорского муниципального округа осуществляет Управление федерального казначейства по Мурманской области (далее – УФК) в соответствии с обращением администрации Ковдорского района о передаче отдельных функций финансового органа муниципального образования Ковдорский муниципальный округ с 01.01.2022 г.
1. Утвердить прилагаемые меры по реализации решения Совета депутатов Ковдорского муниципального округа от 23.12.2021 № 95 «О бюджете муниципального образования Ковдорский муниципальный округ на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
1. Признать утратившим силу постановление администрации Ковдорского района от 30.12.2020 № 654 «О мерах по реализации решения Совета депутатов муниципального образования Ковдорский район от 24.12.2020 № 102 «О бюджете муниципального образования Ковдорский район на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава
Ковдорского муниципального округа                                                С.Б. Сомов

Рассылка:
1. Организационный отдел администрации Ковдорского муниципального округа  –2 экз.
2. Управление экономики и финансов администрации Ковдорского муниципального округа Мурманской области – 1 экз.
3. МКУ «Центр услуг» - в эл.виде.
4. МКУ «Управление культуры Ковдорского муниципального округа - в эл.виде.
5. МКУ «Управление образования Ковдорского муниципального округа» - в эл.виде.
6. МКУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом Ковдорского муниципального округа» - в эл.виде.

Начальник управления
экономики и  финансов       ____________________      И.М. Полковникова
«    » ________ 2021 г.

Начальник отдела
юридической консультации      _______________________  О.А. Акмаева
«    » ________ 2021 г.

Управляющий делами
администрации Ковдорского
муниципального округа                ___________________     И.Н. Антонова
«     »__________ 2021 г.